
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Vázací WAPRO® pásky plastové, nerezové, speciální a příslušenství

Detekovatelné plastové vázací WAPRO® 

pásky “MAGNETIC“ s příměsí kovu

 Materiál:  Nylon 66 s obsahem 
kovových částic (10%)

 Barva:  modrá
 Provozní teplota: -25°C až +65°C (po instalaci)
 Teplota pro instalaci:          +5°C až +35°C
 Hořlavost: odpovídá UL94 HB
 Detekovatelnost:  detektor kovu, rentgen, 

vizuální kontrola

Popis:
 jsou vyrobeny ze speciálního polyamidového granulátu s malou  

       příměsí kovových částic
 díky obsahu tohoto kovového pigmentu v celém pásku je  

       možná detekce jak celého pásku, tak i jeho částí
 modré zbarvení pásku umožňuje při optické kontrole okamžité  

       a jasné rozpoznání

Použití:
 pro vnitřní instalaci
 ve farmaceutickém a chemickém průmyslu, 

       v potravinářství, ve výrobě krmiv apod.
 k instalaci kabelů a vodičů na výrobních linkách
 pro uzavírání přepravních nádob a pytlů 

Detekovatelné plastové vázací WAPRO® pásky “MAGNETIC“ s příměsí kovu

Katalog. číslo Typ
Rozměry (mm) Max. průměr 

sepnutí (mm)
Min. odolnost
v tahu* (kg)

Možnost 
rozepnutí 

pásku

Množství 
v balení (ks)W L

wpr7185 WT-MD-100MC 2,5 100 24 10 ne 100

wpr7710 WT-MD-150IC 3,5 140 36 18 ne 100

wpr7709 WT-MD-200ST 4,5 200 51 25 ne 100

wpr7712 WT-MD-250STR 4,6 250 65 22 ano 100

wpr7187 WT-MD-300ST 4,5 280 76 25 ne 100

wpr7188 WT-MD-380ST 4,5 380 110 25 ne 100

wpr7711 WT-MD-360HD 7,5 360 101 60 ne 100

W

L

11-HT-9

11-HT-10

Doporučené nářadí pro montáž:
Pro dokonalou montáž plastových 
vázacích WAPRO® pásků do šířky 4,8 mm 
doporučujeme kleště “HORNET“ 
typ: 11-HRN-1 (kat.číslo: wpr2037), 
viz str. 456

Pro pásky větších šířek doporučujeme 
kleště typ: 11-HT-9 (kat.číslo: wpr1540) 
nebo kleště typ: 11-HT-10 (kat.číslo: 
wpr1538), viz str. 458

11-HRN-1

*) dle EN 62275 ed2: 2016


